Trompki

z. gost.

1517

Johannes Andree de T. doc. Pozn. solv. 4 gr.

student Uniw. Krak.

AS II, 175.

Trampky 15

30 I 1525

MRPS IV, 2 nr 74 123: Decretum regium in causa inter Jac.^{un}
de Cracovia, medicinae drem, plebanum de T. et can.^{un}
Lovic^{em}, et consules oppidi Osmolyn, rathone decimae mani-
pularis, latum iuxta opinionem Stan.ⁱ de Strelce, decr. d'is,
schol.ⁱ et offic. War.^{is}, Hieronimi Okun, can.ⁱ Ploc., notarii
regii, Adae de Kyernozya, cast.ⁱ Sost.^{is}, et Petri Cozercki,
dapiferi Soch.^{is}, commissariorum regiorum. MK 39, 121.

Trampek

gost.

14. II. 1525

MRPS IV, 2 nr 14 150 Ad preces Barbarae Trampska et
filiorum eius Stanislai et Lucae forum septimanale
diebus dominicis et fora annualia pro festis Visitationis
V.M. (2 iul.) et OO. SS. (1 nov.) in oppido T. instituuntur.

MK 39, 171.

[Treble]

2. gosc

9 II 1546

MRPS IV, nr 22 238

Lucas et Stanislaus Trapsui. oppidi regii Osmolin
tenentarii, in possessione eiusdem oppidi ad vitam
utriusque conservantur. MK 71,30,59.

Thrambley

z. gosti

6 VI 1552.

MRPS V/2, n^o 5804

Duo fora annualia pro festo ss. Philippi et Jacobi
(1 V) et s. Bartholomei (24 VIII) et unum septimanale
sabbato in quolibet septimana in oppido T. Stanislad de
Pobore, Nic.ⁱ, Stan.ⁱ et Luce de Guthowo Thrambskich
instaurantur. Mk 82, 270v.

2. gost.

Tramphi

(1562)

deramatus sochaczoviensis

RPD 125